
Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.12.2011 12:52 Unikátní klí : 1ØqlOPMØØ3Ø1

Opera ní program: CZ.1.13 ROP NUTS II Severovýchod
íslo monitorovací zprávy/hlášení:

Centrum studií a prezentace krajká ského emesla a um ní krajky v echách -
"Centrum krajky"

Rychnov nad Kn žnou, Jiráskova,  2, 51601

Registra ní íslo projektu:
íjemce: Muzeum a galerie Orlických hor v Rychnov  nad Kn žnou

edpokládané datum p edložení:

Po adí:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.12.2011 12:52 Unikátní klí : 1ØqlOPMØØ3Ø1

Kód nár. íselníku:

po et objekt

Po et zrekonstruovaných památkových objekt

Dosažená hodnota p ed podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Kód nár. íselníku:
Po et nov  vytvo ených pracovních míst v rámci projekt  na rozvoj
cestovního ruchu

Dosažená hodnota p ed podáním
monitorovací zprávy/hlášení:

Kód nár. íselníku:

Po et

Po et zapojených partner

Dosažená hodnota p ed podáním
monitorovací zprávy/hlášení:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.12.2011 12:52 Unikátní klí : 1ØqlOPMØØ3Ø1

4. Výb rová ízení

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

Zpracování provád cí dokumentace pro vnit ní vybaveníNázev V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení ukon enoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Dodavatel(é) výb rového ízení:

Nasmlouvaná cena v K  bez DPH:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

Název V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
 dle výše p edpokládané hodnoty:

Výb rové ízení zahájenoStav V :
Zjednodušené podlimitní ízení (§38)Druh výb rového/zadávacího ízení:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.12.2011 12:52 Unikátní klí : 1ØqlOPMØØ3Ø1

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

Název V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení ukon enoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Dodavatel(é) výb rového ízení:

Nasmlouvaná cena v K  bez DPH:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

Dodávka a montáž vnit ního vybaveníNázev V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
 dle výše p edpokládané hodnoty:

Výb rové ízení plánovánoStav V :
Otev ené ízení (§27)Druh výb rového/zadávacího ízení:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.12.2011 12:52 Unikátní klí : 1ØqlOPMØØ3Ø1

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

Zajišt ní povinné publicityNázev V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení zrušenoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

Název V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení ukon enoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Dodavatel(é) výb rového ízení:

Nasmlouvaná cena v K  bez DPH:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.12.2011 12:52 Unikátní klí : 1ØqlOPMØØ3Ø1

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

Realizace V  II.Název V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení ukon enoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Dodavatel(é) výb rového ízení:

Nasmlouvaná cena v K  bez DPH:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:

Po adové íslo V :

Druh V  podle p edm tu:

edpokládané/skute né datum zahájení V :
edpokládané/skute né datum ukon ení V :

Výb rové ízení s více dodavateli:

Realizace výb rových ízení projektuNázev V :

ve ejný zadavatel

Výb rové ízeníVypl ované údaje k:
Ve ejná zakázka malého rozsahu (VZMR) dle výše p edpokládané hodnoty:
Výb rové ízení ukon enoStav V :

Druh výb rového/zadávacího ízení:

Dodavatel(é) výb rového ízení:

Nasmlouvaná cena v K  bez DPH:

Je V  evidováno v ISVZ:

edpokládaná hodnota v K  bez DPH:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.12.2011 12:52 Unikátní klí : 1ØqlOPMØØ3Ø1

Po ukon ení fyzické realizace projektu bude velkoplošný reklamní panel
nahrazen stálou pam tní deskou s informacemi o financování projektu z
Evropské unie. Deska bude umíst na na viditelném míst  budovy min.
po dobu udržitelnosti projektu. Její umíst ní musí být konzultováno s
památká i, aby její umíst ní nenarušilo vzhled památkov  chrán ného
objektu a aby vyhovoval pokyn m pro povinnou publicitu vydaných

ídícím orgánem projektu.
Aktivita plánována po ukon ení fyzické realizace.

Stav p i podání projektové žádosti:

Pam tní desky (vysv tlující tabulky)Zp sob zajišt ní publicity:
Konkrétní opat ení pro zajišt ní publicity:

Pro zajišt ní informovanosti o realizaci projektu a zprovozn ní
Muzea krajky, které p isp je k rozší ení služeb cestovního ruchu
bude široká ve ejnost informována prost ednictvím leták ,
distribuovaných do cestovních kancelá í, dále partne i projektu
tento leták otisknou ve se svých odborných asopisech a r zných
periodikách. Rovn ž bude k zahájení provozu objektu vydán nový
katalog Muzea, ve kterém  bude ve ejnost informována o
spolufinancování projektu z EU.
K projektu byl vytvo en leták pilotního projektu PAAK. Zárove  byl
vytvo en i rollup pilotního projektu, kde jsou informace o projektu a
jeho aktivitách - rollup je umíst n ve vstupní chodb  muzea.

Stav p i podání projektové žádosti:

Informa ní a komunika ní materiál (plakát, leták, brožura, skláda ka,
informa ní sd lení, zpravodaj, studie ... )

Zp sob zajišt ní publicity:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní publicity:

Webové stránky žadatele Muzea a galerie Orlických hor
(vwww.moh.cz)  budou obsahovat informaci o spolufinancování
projektu z evropských prost edk . Povinná loga v etn  symbol  a
informací o projektu budou umíst na na samostatné stránce webu.
Sou asn  bude na stránkách m sta Vamberku (www.vamberk-
city.cz) umíst na informace o realizaci tohoto projektu spolu s
informací o spolufinancování z evropských prost edk . Informace o
projektu v p ípad  jeho úsp šnosti bude také na webu Centra
evropského projektování a.s. www.cep-rra.cz.
Webové stránky p íjemce dotace obsahují aktuální informace o
projektu a jsou v pr hu realizace aktualizovány.

Stav p i podání projektové žádosti:

Zp sob zajišt ní publicity:
Konkrétní opat ení pro zajišt ní publicity:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.12.2011 12:52 Unikátní klí : 1ØqlOPMØØ3Ø1

ed zahájením fyzické realizace projektu bude instalován informa ní
panel (billboard), ozna ující stavbu, s informací o financování projektu z
Evropské unie a se základními informacemi o projektu. Tento billboard
bude zachován do ukon ení fyzické realizace projektu. Toto opat ení pak
bude nahrazeno pam tní deskou. Billboard bude vyhotoven dle pokyn
pro publicitu vydaných ídícím orgánem projektu.
V dob  podpisu smlouvy o poskytnutí dotace byl umíst n billboard
informující o projektu a jeho financování. Po dohod  s odborem
památkové pé e MÚ Vamberk a po konzultaci s úsekem publicity ÚRR
byl v míst  realizace umíst n menší billboard ve výloze muzea - výjimka
byla ud lena ÚRR.

Stav p i podání projektové žádosti:

Zp sob zajišt ní publicity:
Konkrétní opat ení pro zajišt ní publicity:

6. Rovné p íležitosti

Projekt obsahuje vybudování za ízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
mobilitou.

Kriterium pro rovné p íležitosti:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:
Objekt Muzea krajky bude po rekonstrukci bezbariérov  zp ístupn n
vybudováním výtahu vn  budovy

Stav p i podání projektové žádosti:

Projekt  p isp je ke snížení rozdílu mezi osobami, které mají p ístup a
schopnosti užívat moderní informa ní technologie a t mi, kte í touto výhodou
nedisponují.

Kriterium pro rovné p íležitosti:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:
Objekt Muzea krajky bude po rekonstrukci vybaven moderními
informa ními technologiemi, sbírky budou digitalizovány a tyto
technologie budou moci využívat všichni návšt vníci muzea p i jeho
prohlídkách

Stav p i podání projektové žádosti:

Projekt obsahuje vybudování za ízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou
orientací.

Kriterium pro rovné p íležitosti:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:
Objek je projektován tak, aby po svém zprovozn ní vnit ní informa ní
systém umož oval bezproblémový pohyb osob se sníženou orientací
(senio i, osoby se zrakovým omezením apod.)

Stav p i podání projektové žádosti:

Projekt p isp je ke zlepšení služeb pro rodi e s d tmi.Kriterium pro rovné p íležitosti:
Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:

Objekt poskytne komfortní prohlídku rodi m s d tmi r zných v kových
skupin, v . d stojného hygienického zázemí.

Stav p i podání projektové žádosti:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.12.2011 12:52 Unikátní klí : 1ØqlOPMØØ3Ø1

Realizace projektu je konzultována se zástupci specifických cílových skupin a
výstupy projektu vyhovují pot ebám takových skupin.

Kriterium pro rovné p íležitosti:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:
Projekt je konzultován se skupinami zabývající se ochrannou kulturních a
historických hodnot daného regionu, nap . Národní památkový ústav,
územní odborné pracovišt  Josefov a Sdružením pro životní prost edí
zdravotn  postižených v R a vyhovuje jejich požadavk m. Projekt byl
rovn ž konzultován se zástupci ve ejnosti z oblasti cestovního ruchu a
turistiky, jsou zohledn ny jejich požadavky.

Stav p i podání projektové žádosti:

V rámci projektu budou vytvo eny vhodné pracovní podmínky pro osoby se
specifickými pot ebami.

Kriterium pro rovné p íležitosti:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:
Publicita projektu a zp ístupn ní informací taktéž reflektuje princip
rovných p íležitostí.

Stav p i podání projektové žádosti:

V rámci projektu budou vytvo eny vhodné pracovní podmínky pro slad ní
pracovního a osobního života.

Kriterium pro rovné p íležitosti:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:
V rámci provozu Muzea budou vytvo eny p íznivé podmínky pro slad ní
pracovního a osobního života jeho zam stnanc .

Stav p i podání projektové žádosti:

Projekt p isp je ke zlepšení služeb pro seniory.Kriterium pro rovné p íležitosti:
Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:

Objekt je projektován tak, aby po svém vybavení a zprovozn ní
umož oval poskytování služeb senior m.

Stav p i podání projektové žádosti:

Projekt vytvá í podmínky pro zajišt ní specifických pot eb osob, které za
žných podmínek nemohou plnohodnotn  využívat nabízených

služeb/prostor.

Kriterium pro rovné p íležitosti:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:
Projekt po svém zprovozn ní umožní pomocí dotykových informa ních
modul  poskytnout informace o vystavených exponátech osobám se
zrakovým postižením a osobám s mentálním postižením (s r zným
stupn m negramotnosti).

Stav p i podání projektové žádosti:

Publicita projektu a oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných
íležitostí a specifické pot eby cílových skupin.

Kriterium pro rovné p íležitosti:

Konkrétní opat ení pro zajišt ní rovných p íležitostí:
Projekt byl rovn ž konzultován se zástupci ve ejnosti z oblasti cestovního
ruchu a turistiky, jsou zohledn ny jejich požadavky.

Stav p i podání projektové žádosti:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.12.2011 12:52 Unikátní klí : 1ØqlOPMØØ3Ø1

íslo:
Obsahuje projekt aktivity vedoucí k odstran ní starých ekologických zát ží?

Popis aktivit/opat ení/dopadu projektu:
Splašková kanalizace objektu Muzea krajky je napojena do stávajícího a
prosakujícího septiku na zahrad  objektu - p i rekonstrukci bude z ízena
kanaliza ní p ípojka napojená do ve . kanalizace p ed objektem a septik bude
odstran n

íslo:

Popis aktivit/opat ení/dopadu projektu:
Stávající a prosakující septik na zahrad  objektu, do kterého je napojena
kanalizace objektu bude odstran n  a bude vybudována kanaliza ní p ípojka
napojená do ve . kanalizace p ed objektem, ímž se zamezí prosakování
splaškových vod do podloží

íslo:

Popis aktivit/opat ení/dopadu projektu:
Zanedbaná zahrada u objektu Muzea krajky, ze které bude odstran n nevyhovující
septik bude zrevitalizována a bude využívána jako parková odpo inková plocha pro
návšt vníky Muzea a pro jeho aktivity - módní p ehlídky, venkovní výstavní plocha



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.12.2011 12:52 Unikátní klí : 1ØqlOPMØØ3Ø1

8. Rozpo et projektu

Finan ní výdaje

Z toho neinvesti ní náklady

Nezp sobilé výdaje celkem

Zp sobilé výdaje celkem

Ostatní náklady - pouze pro aktivity
zabývající se tvorbou produkt  CR

DPH (pokud p íjemce nemá nárok na
odpo et DPH na vstupu)

Nákup pozemk  a staveb (do 10% CZV)

Stavební a technologická ást stavby

Nákup služeb - proj. dokumentace (do 5 %
CZV u stav. projekt , u ostatních projekt  do
2 % CZV)

DPH (pokud p íjemce nemá nárok na
odpo et DPH na vstupu)

Po ízení stroj  a za ízení

Technická za ízení

Po et Cena
kusu
[K ]

Výdaje
celkem

[K ]

Z toho
neinvesti ní

[K ]



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.12.2011 12:52 Unikátní klí : 1ØqlOPMØØ3Ø1

10. Finan ní plán

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

9. P ehled financování

Dotace z rozpo tu RR:
Soukromé prost edky:
Ve ejné prost edky:

Celkové prost edky (zdroje) na krytí
nezp sobilých výdaj :

Celkové prost edky (zdroje) na krytí
zp sobilých výdaj  bez p íjm :

íjmy projektu dle lánku 55:
Jiné pen žní p íjmy projektu:
Celkové zp sobilé neinvesti ní výdaje:
Celkové zp sobilé investi ní výdaje:

Výdaje projektu (v K )

Celkové zp sobilé výdaje:
Celkové nezp sobilé výdaje:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.12.2011 12:52 Unikátní klí : 1ØqlOPMØØ3Ø1

íslo prioritního tématu:

Stav p ed podáním monitorovací zprávy/hlášení:
Odhad výdaj  (K ):

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:

Po adí žádosti o platbu:
Datum p edpokládaného p edložení žádosti o platbu:

ástka dotace:
Z toho neinvesti ní:
Skute nost - ástka dotace:
Skute nost - z toho neinvesti ní:



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.12.2011 12:52 Unikátní klí : 1ØqlOPMØØ3Ø1

12. P ílohy

Název p ílohy:
íslo p ílohy:

ílohy 14. výzva - oblast 3.1.Požadovaná
íloha:

Po et list :
Po et vyhotovení:

ílohu zadal:
íloha:

Povinná p íloha monitorovacích zpráv



Žádost fináln  uložena v IS BENEFIT7 dne: 14.12.2011 12:52 Unikátní klí : 1ØqlOPMØØ3Ø1

13. estné prohlášení

Jméno a p íjmení osoby oprávn né jednat jménem žadatele:


